ולהבטחת התייצבותו של החשוד להמשך ההליכים, על החשוד להפקיד בקופת בית המשפט סכום זה להבטחת תנאי
במזומן של 1,000 ₪ או להמציא ערבות של צד שלישי ע"ס 3,000 ₪.

אם לא ימציא את הבטוחות האלה, ישאר במעצר ויובא בפני מחר 12/6/15 עד השעה 10:00.

החלטה זו מהווה צו למעצר/שחרור - לפי התנאים.

מזכירות - הפרוטוקול מהווה צו מעצר/שחרור ואין צורך בהוצאת צו נפרד.

ניתנה והודעה היום כ"ד סיוון תשע"ה, 11/06/2015 במעמד הנוכחים.

ממילא אם לא ימציא את הבטוחות האלה הוא יובא שוב בפני, ואם יוגש ערר, העניין יישקל בבית משפט מחוזי. כך או
החקירה פעולות ביצוע לשם בידיה החשוד מוחזק בו הזמן פרק את ולנצל בחקירה להמשיך המשטרה על כך,

הנדרשות.

ניתנה והודעה היום כ"ד סיוון תשע"ה, 11/06/2015 במעמד הנוכחים.

הדסה אסיף , שופטת

הוקלד על ידי ריקי אלקובי